
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 21. FEBRUARJA 1961 LETO VIIL, ŠTEV. 14 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LJUSLJANA-ViC 

113. 
Na podlagi 13. Člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60) in določb 
odloka Mestnega sveta Ljubljana za 
izdajo predpisov s področja stano- 
vanjskih razmerij in o oddajanju po- 
slovnih prostorov v najem (Glasnik 
št. 36/60), 3. in 8. člena temeljnega 

svet kot predstavnik stanovanjske 
hiše ali nosilec stanovanjske pravice 
in lastnik družinske hiše v držav- 
ljanski lastnini oziroma lastnik po- 
sameznega dela hiše. 

En izvod sklenjene pogodbe mora 
hišni svet oziroma lastnik hiše ozi- 
roma posameznega dela hiše dosta- 
viti v evidenco stanovanjskemu or- 
ganu občinskega ljudskega odbora 
v 3 dneh po podpisu pogodbe. 

OKRAJNI" LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

na 31. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
OLG Ljubliana 

Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. člena 
statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
31. sejo obeh zborov, ki bo v torek, dne 28. februarja 1961 ob 9. uri do- 
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. a) Predlog družbenega plana okraja Ljubljana za leto 1961. 
b) Predlog odloka o določitvi udeležbe občin v skupnih virih 

dohodkov proračuna. 
c) Predlog odloka o prispevku občin na območju mesta Ljubljane 

za finansiranje skupnih mestnih potreb, 
d) Predlog odloka o skladu okraja Ljubljana za negospodarske 

investicije. 
2. Predlog proračuna okraja Ljubljana za leto 1961. 
3. Personalne zadeve. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spre- 

membo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, 

soba št, 11/1 (telefon: 22-121 int. 207). 
Predsednik 

okrajnega ljudskega odbora: 
Franc Popit, I. r. 

zakona o prekrških (Ur. Ust FLRJ 
št. 2/59) in 12. točke 26. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič na seji 
občinskega zbora in na seji- zbora 
proizvajalcev dne 29. decembra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o hišnem redu 

1. člen 
Ta odlok velja za vse stanovanj- 

ske hiše v občini Ljubljana-Vič. 

2. člen 
Nosilec stanovanjske pravice se 

sme vseliti v stanovanje šele po skle- 
nitvi stanovanjske pogodbe, razen 
če predpisi zakona o stanovanjskih 
razmerjih določajo drugače (člen 
134/2, 134/3 in 134/4 zakona o stano- 
vanjskih razmerjih). Stanovanjsko 
pogodbo je mogoče skleniti samo na 
podlagi odločbe stanodajalca, s ka- 
tero ta oddaja stanovanje, če zakon 
o stanovanjskih razmerjih predpi- 
suje, da se izdaja taka Odločba 
(Člen 127. zakona o stanovanjskih 
razmerjih). , i 

3. člen 
Stanovanjsko pogodbo skleneta 

nosilec stanovanjske pravice in hišni 

4. člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. 
Stanovanjska pogodba, ki ni skle- 

njena v pismeni obliki, nima prav- 
učinka. Določbi prejšnjih dveh 

odstavkov veljata tudi za spremem- 
be stanovanjske pogodbe. 

5. člen 
Po sklenitvi stanovanjske pogodbe 

mora predsednik ali določen član 
hišnega sveta oziroma lastnik dru- 
žinske hiše v državljanski lastnini 
ali lastnik stanovanja izročiti no- 
silcu stanovanjske pravice stanova- 
nje v uporabo. 

6. člen 
Ob Izročitvi stanovanja nosilcu 

stanovanjske pravice se sestavi po- 
seben zapisnik; vanj se vpišejo po- 
datki o stanju, v kakršnem so bili 
stanovanje in naprave v stanovanju 
ob izročitvi, ter pomanjkljivosti, ki 
so bile tedaj ugotovljene. 

Ta zapisnik podpišeta pogodbeni 
stranki in hišnik. 

Ce se stanje stanovanjskih pro- 
storov in pomanjkljivosti v njih ne 
ugotovijo z zapisnikom ob izročitvi, 
se domneva, da je bilo stanovanje 
Izročeno v redu. 

7. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini oziroma lastnik po- 
sameznega dela hiše mora v 8 dneh 
pismeno obvestiti stanovanjski organ 
občinskega ljudskega odbora, da je 
stanovanje v njegovi hiši izpraz- 
njeno. 

V obvestilu mora hišni svet ozi- 
roma lastnik navesti tudi datum iz- 
praznitve stanovanja In prejšnjega 
uporabnika stanovanja. 

8. člen 
Skupni prostori in skupne napra- 

ve (odprte kleti, stopnišča, hodniki, 
terase, pralnice, dvorišče, dvigala, 
vodnjaki ipd.) morajo biti na raz- 
polago vsem stanovalcem hiše. 

Cas in način uporabe skupnih 
prostorov in naprav določi hišni svet 
oziroma lastnik v sporazumu z no- 
silci stanovanjske pravice. 

9. člen 
Nosilec stanovanjske pravice mo- 

ra ravnati pri skupni uporabi stano- 
vanja skrbno in varovati stanovanje 
pred okvarami in poškodbami. 

Nosilec stanovanjske pravice mo- 
ra uporabljati stanovanje na tak na- 
čin, da drugih nosilcev stanovanjske 
pravice ne ovira v mirni uporabi 
njihovih stanovanjskih prostorov. 

Prepovedano je: 
1. uporabljati stanovanje in skup- 

ne ргофге in naprave v nasprotju 
z njih namenom, razen v primeru, 
če sme nosilec stanovanjske pravice 
uporabljati stanovanjske prostore za 
poslovno dejavnost po poprejšnjem 
dovoljenju stanovanjskega organa 
občinskega ljudskega odbora ter na 
način, ki povzroča prekomerno obra- 
bo; 

2. uporabljati vodovodnei, elek- 
trične, plinske, ogrevalne in druge 
naprave in instalacije na način, ki 
povzroča okvare; 

3. hraniti kurjavo, sekati drva aH 
drobiti premog v prostorih, ki niso 
za to določeni; 

4. prekomerno močiti tla in ribati 
parkete z vodo; 

5. ob deževnem vremenu imeti 
navzven spuščene lesene rebrače; 

6. prati in sušiti večje kose pe- 
rila v stanovanjih, če je na razpo- 
lago pralnica in prostor za sušenje, 
razen če se pere s pralnimi napra- 
vami, ki ne povzročajo škode v sta- 
novanju; 

7. metati odpadke ali druge pred- 
mete v stranišča In vodovodna 
školjke ali odtočne cevi in kanale; 

8. pisati, pritrjevati objave, na- 
znanila in obvestila na mesta, ki niso 
za to določena ali na kakršenkoli 
drug način zamazati, poškodovati ali 
ponesnažiti notranje prostore hiše; 

9. polivati kurivo z bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči- 
nami; 

10. poškodovati nasade, vrtove, 
parke, lepotično grmičevje in druge 
ureditve pri hiši; 

11. brez potrebe puščati teči vodo 
ali prižgano luč v skupnih prosto- 
rih, kratiti uporabo plina, vode in 
električnega toka; 

12. puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 20. 
do 8. ure vežna vrata ali vrtna vrata 
odklenjena; 

13. zastavljati veže, hodnike, stop- 
nišča ali dvorišča s kakršnimikoli 
predmeti; 

14. zlagati drva izven prostora, ki 
ga določi hišni svet oziroma lastnik 
hiše; 

15. opuščati zatiranje mrčesa v 
stanovanju. 

10. člen 
Nosilec stanovanjske pravice trpi 

stroške za popravilo v stanovanju ali 
drugih delih hiše, ki jih povzroči po 
svoji krivdi. 

Za stroške popravil, ki jih po- 
vzroči po svoji krivdi član njego- 
vega gospodinjstva, njegov podsta- 
novalec ali kdo drug, za katerega je 
on odgovoren, je nosilec stanovanj- 
ske pravice solidarno odgovoren sku- 
paj z njim. 

11. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan trpeti ustrezni del stroškov 
za uporabo skupnih naprav in pro- 
storov v hiši. In stroške tekočega 
vzdrževanja stanovanja, ki so dolo- 
čeni s posebnim predpisom občin- 
skega ljudskega odbora. 

12. člen 
Po posebnem predpisu, ki ga je 

sprejel občinski ljudski odbor na 

MESTNI SVET 

VABILO 

na 10. sejo Mestnega sveta 

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana sklicujem 

10. sejo Mestnega sveta, 
ki bo v potek, 24, februarja 1061 ob 17. url v veliki sejni dvorani na 
Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Obravnava družbenega plana okraja za leto 1961. 
2. Predlog za imenovanje komisije za ustanovitev anagrafskega urada 

v mestu Ljubljani. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija 

soba Št. 11/1 (telefon 22-121 int. 207). 
Predsednik Mestnega sveta 

Marijan Jenko, 1. r. 



STRAN 70 GLASNIK 

podlagi 3. odstavka 91. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih, je nosilec 
stanovanjske pravice dolžan oskrbeti 
nadomestitve in popravila, ki gredo 
V njegoov breme, takoj po ugoto- 
vitvi okvare v obsegu in kvaliteti, 
ki ustreza prvotnemu stanju. 

Ce nosilec1 stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše oziroma stanovanja, iz- 
vrši nadomestitev oziroma popra- 
vilo na njegove stroške hišni svet 
oziroma lastnik. 

Nosilec stanovanjske pravice je 
dolžan prijaviti hišnemu svetu ozi- 
roma lastniku Vse okvare, katerih 
popravila oziroma nadomestitve ne 
gredo v njegovo breme, takoj ko jih 
opazi. Ce tega ne stori, odgovarja po 
splošnih načelih o odškodninski od- 
govornosti za škodo, ki se poveča 
zaradi opustitve takojšnje prijave. 

13. člen 
Ključi vežnih vrat se lahko na- 

bavijo samo z vednostjo hišnega sve- 
ta oziroma lastnika hiše. 

14. člen 
Nosilec stanovanjske pravice 

mora ob izselitvi iz stanovanja izro- 
čiti v uporabo vse prostore v takem 
stanju, kakor jih je prejel, upošte- 
vaje normalno obratovanje. Stanje 
prostorov se ugotovi z zapisnikom 
ob izselitvi v navzočnosti predstav- 
nika hišnega sveta oziroma lastnika 
hiše oziroma stanovanja, dotedanje- 
ga nosilca stanovanjske pravice in 
hišnika. 

Ob izselitvi je nosilec stanovanj- 
Jke pravice dolžan izročiti hišnemu 
jvetu oziroma lastniku vse ključe 
lanovanja, vežnih vrat :n ostalih 
rostorov, kakor tudi listino o oce- 
Hvi stanovanja. 

15. člen 
Vsaka hiša mora imeti seznam 

^anovalcev. Seznam nosilcev stano- 
fenjske pravice mora biti pri hiš- 
Jiku; če hišnika ni, mora biti nabit 
Ла vidnem mestu v hiši. Seznam 
mora obsegati imena in primke no- 
silcev stanovanjske pravice z vsemi 
stanovalci, navajati člane hišnega 
sveta ter ime in priimek hišnika; 
razen tega ne sme vsebovati nobenih 
drugih podatkov. Seznam stanoval- 
cev je dovoljeno vsakemu pogledati. 

16. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini je dolžan; 

1. praviloma enkrat na leto pre- 
gledati stanovanjske prostore v na- 
vzočnosti nosilca stanovanjske pra- 
vice; o nameravanem pregledu mora 
hišni svet oziroma lastnik" poprej 
obvestiti nosilca stanovanjske pra- 
vice in sicer najmanj 24 ur prej; 

2. določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice v hišah, ki ni- 
majo hišnika, osebo, ki hrani ključe 
skupnih prostorov; 

3. skrbeti, da se ob državnih 
praznikih in drugih svečanih prili- 
kah izobesijo zastave; 

4. občasno pregledovati dimne 
naprave in priprave za gašenje po- 
žara; 

5. določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice vrstni red upo- 
rabe pralnice, sušenja perila na kra- 
ju, ki je za to določen, ter prostor in 
čas za iztepanje. 

17. člen 
Hišni red mora biti izobešen na 

vidnem mestu v hiši. 

18. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di- 

narjev se kaznuje za prekršek, kdor 

krši določbe 9. do 13. člena tega 
odloka. 

19. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di- 

narjev se kaznuje za prekršek pred- 
stavnik hišnega sveta oziroma last- 
nik družinske stanovanjske hiše ozi- 
roma lastnik stanovanja, ki neupra- 
vičeno nadleguje nosilca stanovanj- 
ske pravice s pregledovanjem stano- 
vanja brez pravega razloga ali ki 
ga poprej ne obvesti o namerava- 
nem pregledu. 

20. člen 
Za prekršek se kaznuje po ustrez- 

nih predpisih: 
a) po 1. točki 177. člena zakona 

o stanovanjskih razmerjih z denar- 
no kaznijo do 100.000 dinarjev, kdor 
se vseli v stanovanje brez poprejšnje 
odločbe, s katero mu je dano stano- 
vanje, če ta zakon določa, da mora 
biti izdana taka, odločba; 

b) po 1. točki 178. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih z denarno 
kaznijo do 50.000 dinarjev, kdor se 
vseli v stanovanje, ne da bi poprej 
sklenil stanovanjsko pogodbo za to 
stanovanje, če te zakon določa, da 
mora skleniti teko pogodbo; 

c) po členu 8 odloka Mestnega 
sveta Ljubljane o določitvi pogojev 
za oddajanje stanovanj v družinski 
stanovanjski hiši, ki je državljanska 
lastnina, v občinah na območju me- 
sta Ljubljana, z denarno kaznijo do 
20.000 dinarjev lastnik družinske sta- 
novanjske hiše, ki v roku 8 dni po 
izpraznitvi stanovanja ne obvesti 
stanovanjskega organa občinskega 
ljudskega odbora, da je njegovo sta- 
novanje izpraznjeno, ki v roku 3 dni 
po podpisu stanovanjske pogodbe ne 
predloži stanovanjskemu organu ob- 
činskega ljudskega odbora v eviden- 
co stanovanjske pogodbe ali ki do- 
pusti vselitev v izpraznjeno stano- 
vanje v nasprotju z določbami 3. čle- 
na tega odloka; 

č) po 1. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljublja- 
na o javnem redu in miru (Glas- 
nik št. 37/60) z denarno kaznijo do 
100 dinarjev, kdor v mestih iztepa 
karkoli na javne prostore, Iztepa 
karkoli iz višjih etaž, če to lahko 
ogroža zdravje ljudi ali lahko po- 
vzroči škodo, razen v primerih, v ka- 
terih dovoljuje iztepanje na za to 
določenih prostorih ter ob določenih 
pogojih hišni svet oziroma lastnik 
hiše, zračiti posteljnino ali sušiti pe- 
rilo na uličnih oknih, uličnih balko- 
nih ali ulicah samih; 

d) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana o javnem redu in miru (Glas- 
nik. št. 37/60) z denarno kaznijo do 
20.000 dinarjev, kdor izziva k pre- 
tepu, neredu ali prepiru, smeši, nad- 
leguje ali ogroža državljane; 

e) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana o javnem redu in miru (Glas- 
nik št. 37/60) z denarno kaznijo do 
20.000 dinarjev, kdor ima v stano- 
vanju pse, mačke ali večje število 
ptičev brez dovoljenja hišnega sveta 
oziroma lastnika hiše. 

f) po 1. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Uradni list LRS št. 38/59) z denarno 
kaznijo do 10.000 dinarjev, kdor po- 
stavi pred zgradbo ali pred ograjo 
ali na zgradbo ali na ograjo kakšen 
predmet ali vrže ali izlije na ulico 
karkoli, kar bi lahko poškodovalo 
ljudi ali jim prizadejalo kakšno 
drugo škodo; 

g) po 2. točki 17. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. 1. LRS št. 38/59) z denamo ka- 
znijo do 10.000 dinarjev, kdor ob- 
čutno moti okolico s hrupom ali ro- 

potom ali z razgrajanjem v zaseb- 
nem prostoru; kdor kakorkoli moti 
nočni mir in počitek; 

h) po 4. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. 1. LRS št. 38/59) z denarno ka- 
znijo do 10.000 dinarjev, kdor raz- 
obesi raztrgano, zamazano ali sicer 
neprimerno zastavo ali ne odstrani 
zastave, transparentov ali drugih 
priložnostnih okraskov potem, ko 
mine razlog za razobešanje; 

1) po 5. točki 47. člena temelj- 
nega zakona o varstvu pred požarom 
"(Ur. 1. FLRJ št. 18/56) z denarno ka- 
znijo do 10.000 dinarjev ali z zapo- 
rom do 30 dni, kdor ima v posesti 
ali hrani vnetljive ali eksplozivne 
snovi ali snovi, iz katerih se razvi- 
jajo strupeni plini, proti predpisom 
0 posesti in hranitvi takih snovi. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Ko začne veljati ta odlok, pre- 
neha veljati odlok občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Vič o hiš- 
nem redu z dne 13. julija 1956 (Glas- 
nik okraja Ljubljana št. 64/58). 

St.: 04/7-39/67-1960. 
Ljubljana, 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ignac Voljč, 1. r. 

OBČINA LOGATEC 

114. 
Na podlagi 16. člena Zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Ur. 1. LRS št. 22/59) in šestega 
odstavka 25. člena Zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. 1. FLRJ št. 53/57) 
je občinski ljudski odbor Logatec na 
s#; jI občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. decem- 
bra 1960 sprejel 

ODLOK 
o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora Logatec 
1. člen 

V upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Logatec se določijo 
tale delovna mesta in strokovna iz- 
obrazba; 

Delovno Strokovna 
mesto izobrazba 

I. Tajništvo: 
1 tajnik višja 
1 pisarniški uslužbenec 

in ekonom srednja 
A. Odsek za splošne in notranje 

zadeve; 
1 šef odseka za splošne 

in notranje zadeve in 
referent za imovinsko 
pravne zadeve visoka 

1 vodja glavne pisarne srednja 
1 referent za zdrav, in 

soc. varstvo srednja 
1 referent za prosveto 

in kulturo srednja 
2 matičarja nižja 
1 strojepiska nižja 
1 kurir pomožni 

uslužbenec 
1 snažilka osnov, šola 

B. Odsek za gospodarstvo In ko- 
munalne zadeve: 

1 šef odseka in referent 
za industrijo in obrt višja 

1 referent za blagovni 
promet srednja 

1 referent za kmetijstvo 
in evid. SLP srednja 

1 referent za gradb. tn 
gradb. insp. visoka 

1 referent za gozdarstvo srednja 
1 referent za komunalne 

zadeve srednja 

1 referent za delo srednja 
1 pisarniški uslužbenec nižja 
1 strojepiska nižja 
1 tajnik za zadeve 

turizma srednja 
C. Odsek za finance; 

1 šef odseka in gospo- 
darski analitik višja 

1 referent za odmero 
dohodnine iz gospo- 
darstva srednja 

1 referent za odmero 
dohodnine od prebi- 
valstva srednja 

1 referent za proračun srednja 
2 davčna knjigovodja srednja 
1 izvršitelj nižja 

II. Odsek za narodno obramboi 
1 šef odseka, referent srednja 
1 referent za predvoja- 

ško vzgojo srednja 
III. Honorarni uslužbenci: 

1 veterinarski inšpektor visoka 
1 sodnik za prekrške srednja 
1 sanitarni tehnik srednja 
1 pravnik visoka 
1 tržni inšpektor srednja 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. I. 1961. 

Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljati odlok o sistemiza- 
ciji delovnih mest uslužbencev in de- 
lavcev v upravnih organih občine 
Logatec št. 01/1-3864/1-59 z dne 23. no- 
vembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek, 1. r. 

OBČIM TRBOVLJE 

115. 
Na podlagi 13. člena zakona o stano- 

vanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ 
št. 16-279/59) in 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Trbovlje je občinski ljudski 
odbor Trbovlje na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
29. septembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o hišnem redu 

1. člen 
Ta odlok velja za vse stanovanjske 

hiše, v katerih se oddajajo stanovanja 
v najem ne glede na' to, kdo jih uprav- 
lja. 

2. člen 
Sklenitev stanovanjske pogodbe je 

mogoča le na podlagi odločbe, če ve- 
ljavni predpisi o stanovanjskih razmer- 
jih določajo, da mora biti taka odločba 
izdana. 

Nosilec stanovanjske pravice se sme 
vseliti v stanovanje šele po sklenitvi 
stanovanjske pogodbe, razen če veljav- 
ni predpisi določajo drugače. 

3. člen 
Pred vselitvijo mora hišni svet, last- 

nik družinske stanovanjske hiše v dr- 
žavljanski lastnini oziroma lastnik sta- 
novanja skleniti z nosilcem stanovanj- 
ske pravice pismeno stanovanjsko po- 
godbo na predpisanem obrazcu. 

En izvod sklenjene pogodbe mora 
hišni svet, lastnik družinske stanovanj- 
ske hiše v državljanski lastnini oziroma 
lastnik stanovanja izročiti stanovanj- 
skemu organu občinskega ljudskega od- 
bora v 3 dneh po podpisu. 

Stanovanjska pogodba, ki ni sklenje- 
na v skladu z določbami veljavnih sta- 
novanjskih predpisov, nima pravnega 
učinka. 

4. člen 
Ob izročitvi stanovanja nosilcu sta- 

novanjske pravice se sestavi poseben 
zapisnik, v katerega se vpišejo podatki 
o stanju, v kakršnem so bili stanovanje 
in naprave v stanovanju ob izročitvi, 



glasnik STRAN 71 

ter pomanjkljivosti, ki so bile tedaj 
Ugotovljene. 

Zapisnik podpišejo pogodbene stran- 
ke in hišnik, če ga hiša ima. 

Ce se stanje stanovanjskih prostorov 
In pomanjkljivosti v njih ne ugotovijo 
* zapisnikom ob izročitvi, se šteje, da 
je bilo stanovanje izročeno v redu. 

5. člen 
Hišni svet, lastnik družinske stano- 

vanjske hiše v državljanski lastnini ozi- 
foma lastnik stanovanja mora v 8 dneh 
pismeno obvestiti stanovanjski organ 
Občinskega ljudskega odbora, da je Sta- 
novanje v njegovi hiši izpraznjeno, V 
obvestilu mora navesti tudi datum iz- 
praznitve stanovanja in prejšnjega upb- 
tabnika stanovanja. 

6. člen 
Skupni prostori in skupne naprave 

(odprte kleti, stopnišča, hodniki, tera- 
se, pralnice, dvorišča, dvigala, vodnjaki 
Itd.) morajo biti na razpolago vsem 
stanovalcem hiše. 

Cas in način uporabe določi hišni 
Svet oziroma lastnik stanovanjske hiše 
V državljanski lastnini oziroma lastnik 
stanovanja sporazumno z nosilci stano- 
vanjske pravice. 

7. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je dol- 

žan uporabljati stanovanje in skupne 
Prostore in naprave na tak način, da 
бе moti dela in počitka stanovalcev, da 
pazi na čistočo, in da ne dela škode. 

Nosilci stanovanjske pravice in dru- 
ge osebe odgovarjajo za škodo, ki jo 
Povzroče po svoji krivdi ali malomar- 
Dosti. 

Prepovedano je: 
1. uporabljati stanovanjske in skup- 

ne prostore in naprave na način, ki na- 
sprotuje njihovim namenom, oziroma 
ki povzroča prekomerno obrabo; 

2. uporabljati vodovodne, električne, 
plinske, ogrevalne in drage naprave na 
način, ki povzroča okvare; 

3. hraniti kurjavo, sekati drva ali 
drobiti premog v prostorih, ki niso za 
to določeni; 

4. prekomerno močiti tla ali ribati 
parkete z vodo; 

5. ob deževnem vremenu puščati le- 
sene okenske rebrače tako, da se mo- 
lijo; 

6. prati in sušiti perilo v stanovanju, 
če je na razpolago pralnica ali prostor 
za sušenje perila, če se s tem povzroča 
Žkoda v stanovanju; 

7. metati odpadke ali druge predme- 
te v stranišče ali vodovodne školjke, 
Odtočne cevi in kanale; 

8 pisati, pritrjevati objave, naznani- 
la in obvestila na mesta, ki niso za to 
določena, ali na kakršenkoli drug način 
žamazati ali poškodovati poslopje; 

9. polivati kurivo z bencinom ali dru- 
gimi hitro vnetljivimi tekočinami; 

10. poškodovati parke, vrtove, nasa- 
de, lepotično grmičevje in druge ure- 
ditve pri hiši; 

11. brez potrebe puščati vodo teči 
ali v skupnih prostorih prižgano luč; 

12. puščati v letnem času od 21. do 5. 
Ure, v zimskem času pa od 20. do 6. ure 
Vežna vrata ali vrtna vrata odklenjena; 

13. zastavljati veže, hodnike, stopni- 
šča ali dvorišča s kakršnimi koli pred- 
tneti; 

14. z'agf ti drva izven prostora, ki ga 
določi hišni svet oziroma lastnik hiše; 

15. opuščati zatiranje mrčesa v sta- 
novanju. 

8. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je dol- 

žan trpeti ustrezni del stroškov za upo- 
fabo skupnih naprav in prostorov v 
hiši, kakor tudi tiste stroške tekočega 
Vzdrževanja hiše, ki jih določi občinski 
ljudski odbor s svojim predpisom. 

Popravila, ki gredo v breme nosilca 
stanovanjske pravice, se morajo oskr- 
sfi takoj po ugotovitvi okvare ter v 
bsegu in kvaliteti, ki ustreza prvotne- 

stanju. 

Druge okvare so nosilci stanovanj- 
ske pravice dolžni takoj javiti hišnemu 
svetu ali lastniku družinske stanovanj- 
ske hiše oziroma lastniku stanovanja, 
sicer odgovarjajo za nastalo škodo. 

9. člen 
Ključi vežnih vrat se lahko nabavijo 

samo z dovoljenjem hišnega sveta ozi- 
roma lastnika družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini. 

10. člen 
Nosilec stanovanjske pravice mora 

ob izselitvi iz stanovanja izročiti v upo- 
rabo vse prostore v takem stanju, ka- 
kor jih je prejel, upoštevaje normalno 
obrabo. Stanje prostorov se zapisniško 
ugotovi ob izselitvi v navzočnosti pred- 
stavnika hišnega sveta oziroma lastnika 
družinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini ali lastnika stanovanja, 
dotedanjega prosilca stanovanjske pra- 
vice in hišnika, če ga hiša ima. 

Ob izselitvi je nosilec stanovanjske 
pravice dolžan izročiti hišnemu svetu 
oziroma lastniku družinske stanovanj- 
ske hiše v državljanski lastnini oziroma 
lastniku stanovanja vse ključe stanova- 
nja, vežnih vrat in ostalih prostorov, 
kakor tudi listino o ocenitvi stanovanja. 

11. člen 
Vsaka hiša mora imeti seznam no- 

silcev stanovanjske pravice. 
Seznam nosilcev stanovanjske pra- 

vice mora biti pri hišniku; če pa hiša 
nima hišnika, mora biti seznam nabit 
na vidnem mestu v hiši. 

Seznam mora obsegati priimke in 
imena nosilcev stanovanjske pravice, 
priimke in imena članov hišnega sveta 
ter priimek in ime hišnika. 

Vsakomur je dovoljeno pregledati 
seznam nosilcev stanovanjske pravice. 

12. člen 
Hišni svet, lastnik družinske stano- 

vanjske hiše v državljanski lastnini ozi- 
roma lastnik stanovanja je dolžan: 

1. vsaj enkrat na leto pregledati sta- 
novanjske prostore v navzočnosti no- 
silca stanovanjske pravice, ki mora biti 
poprej obveščen; 

2. določiti sporazumno z nosilci sta- 
novanjske pravice v hišah, kjer ni hiš- 
nika, osebo, ki hrani ključe skupnih 
prostorov; 

3. skrbeti, da se ob državnih prazni- 
kih in drugih svečanih prilikah izobe- 
sijo zastave; 

4. skrbeti za redno pregledovanje 
dimnih naprav in aparatov za gašenje; 

5. določiti sporazumno z nosilci sta- 
novanjske pravice vrstni red uporabe 
pralnice, sušenje perila na kraju, ki je 
za to določen, ter prostor in čas za 
iztepanje. 

13. člen 
Hišni red mora biti izobešen na vid- 

nem mestu v hiši. 

14. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din se 

kaznujejo za prekršek kršilci določb 7. 
in 9. člena tega odloka. 

15. člen 
Za prekršek se kaznuje po ustreznih 

predpisih: 
a) po 1. točki 177. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih z denarno kaz- 
nijo do 100.000 dinarjev, kdor se vseli 
v stanovanje brez poprejšnje odločbe, s 
katero mu je dano stanovanje, če ta 
zakon določa, da mora biti izdana taka 
odločba; 

h) po 1. točki 178. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih z denarno kaz- 
nijo do 50.000 dinarjev, kdor se vseli v 
stanovanje, ne da bi poprej sklenil sta- 
novanjsko pogodbo za to stanovanje, 
če ta zakon določa, da mora skleniti 
tako pogodbo; 

c) po 7. členu odloka občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje o pogojih za 

oddajanje stanovanj v družinski stano- 
vanjski hiši in stanovanj kot posamez- 
nih delov stavb, ki so v državljanski 
lastnini z denarno kaznijo do 10.000 din 
lastnik stanovanja, ki v predpisanem 
roku ne obvesti stanovanjskega organa 
občinskega ljudskega odbora o izpraz- 
nitvi stanovanja in od njega ne zahteva 
spiska desetih upravičenih pričakoval- 
cev, ki ne predloži v predpisanem roku 
stanovanjskemu organu občinskega 
ljudskega odbora zaradi evidence sta- 
novanjske pogodbe ali ki dopusti vseli- 
tev v izpraznjeno stanovanje v nasprot- 
ju z določbami navedenega odloka; 

č) po 1. točke 8. člena odloka okraj- 
nega ljudskega odbora Ljubljana o jav- 
nem redu in miru (Glasnik št. 36/60) z 
denarno kaznijo 100 dinarjev, kdor v 
mestih iztepa karkoli na javne prosto- 
re, iztepa karkoli iz višjih etaž, če to 
lahko ogroža zdravje ljudi ali lahko 
povzroči škodo, razen v primerih, v ka- 
terih dovoljuje iztepanje na za to dolo- 

,čenih prostorih ter ob določenih pogo- 
jih hišni svet oziroma lastnik hiše, zra- 
čiti posteljnino ali sušiti perilo na ulič- 
nih oknih, uličnih balkonih ali ulicah 
samih; 

d) po 4. točki 8. člena odloka okraj- 
nega ljudskega odbora Ljubljana o jav- 
nem redu in miru (Glasnik št. 37/60) Z 
denarno kaznijo do 20.000 dinarjev, 
kdor izziva k pretepu, neredu ali pre- 
pirti, smeši, nadleguje ali ogroža držav- 
ljane; 

e) po 4. točki 8. člena odloka okraj- 
nega ljudskega odbora Ljubljana o jav- 
nem redu in miru (Glasnik št. 37/60) Z 
denarno kaznijo do 20.000 dinarjev, kdor 
ima v stanovanju pse, mačke ali večje 
število ptičev brez dovoljenja hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše; 

f) po 1. točki 18. člena zakona o pre- 
krških zoper javni red in mir (Ur. 1. 
LRS št. 38/59) z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev, kdor postavi pred 
zgradbo ali pred ograjo ali na zgradbo 
ali na ograjo kakšen predmet ali vrže 
ali izlije na ulico karkoli, kar bi lahko 
poškodovalo ljudi ali jim prizadejalo 
kakšno drugo škodo; 

g) po 2. točki 17. člena zakona o pre- 
krških zoper javni red in mir (Ur. list 
LRS št, 38/59) z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev, kdor občutno moti oko- 
lico s hrupom in ropotom ali z razgra- 
janjem v zasebnem prostoru; kdor ka- 
korkoli moti nočni mir in počitek; 

h) po 4. točki 18. člena zakona o pre- 
krških zoper javni red in mir (Ur. list 
LRS št. 38/59) z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev, kdor razobesi raztrga- 
no, zamazano ali sicer neprimerno za- 
stavo ali ne odstrani zastave, transpa- 
rentov ali drugih priložnostnih okras- 
kov potem, ko mine razlog za razobe- 
šanje; 

i) po 5. točki 47. člena temeljnega 
zakona o varstvu pred požarom (Ur. 1. 
FLRJ št. 18/56) z denarno kaznijo do 
10.000 dinarjev ali z zaporom do 30 dni, 
kdor ima v posesti ali hrani vnetljive 
ali eksplozivne snovi ali snpvi, iz kate- 
rih se razvijajo strupeni plini, proti 
predpisom o posesti in hranitvi takih 
snovi. 

16. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, 'uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Stev.: 01/1-78/2 
Datum: 29/9-1960 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Hinko Kamnikar, 1. r. 

" 0ВША VRHNIKA 

ne. 
Na podlagi 16. člena zakona o orga- 

nizaciji uprave ljudskih odborov (Ur. 
list LRS, št. 22/59) in 26. člena statuta 
občine Vrhnika je občinski ljudski od- 

bor Vrhnika na seji občinskega zbora 
iii na seji zbora proizvajalcev dne 16. 
januarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o organizaciji upravnih organov občin- 

skega ljudskega odbora Vrhnka 

1. člen 
S tem odlokom se predpiše organi- 

zacija upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika. 

2. člen 
■ Za uresničevanje nalog iz 50. člena 

Zakona o organizaciji uprave ljudskih 
odborov ima ljudski odbor tajnika. 
Tajniku je pri upravljanju administra- 
tivnih in strokovnih opravilih iz njego- 
vega delovnega področja v pomoč urad 
tajnika, ki se ustanovi kot posebna or- 
ganizacijska enota v upravi ljudskega 
odbora. 

3. člen 
Upravni organi občinskega ljudske- 

ga odbora so: 
TEMEUNI UPRAVNI ORGANI: 
I. Oddelek za splošne zadeve in druž- 

bene službe; 
II. Oddelek za finance; , 
III. Oddelek za gospodarstvo, komu- 

nalne in gradbene zadeve; 
IV. Odsek za narodno obrambo. 
POSEBNI UPRAVNI ORGANI: 
Krajevni urad Borovnica. 
DRUGI ORGANI: 
Sodnik za prekrške. 

4. člen 
Notranje organizacijske enote uprav- 

nih organov občinskega ljudskega od- 
bora so: 

1. referat za notranje zadeve; 
2. referat za prosveto in kulturo; 
3. referat za zdravstvo in socialno 

varstvo; 
4. referat za skrbništvo, varstvo dru- 

žine in invalidske zadeve; 
5. glavna pisarna; 
6. pomožne in tehnične službe. 
V oddelku za finance: 
1. odsek za proračun_ 
2. referat za imovinsko pravne za- 

deve. 
V oddelku za gospodarstvo, komu- 

nalne in gradbene zadeve: 
1. referat za družbeni plan; 
2. referat za blagov. promet in obrt; 
3. referat za kmetijstvo; 
4. referat za gozdarstvo; 
5. referat za delo in delovne odnose; 
6. referat za gradbene zadeve in ur- 

banizem ; 
7. referat za komunalne zadeve; 
8. referat za stanovanjske zadeve. 
V odseku za narodno obrambo, pri 

krajevnem uradu Borovnica in pri sod- 
niku za prekrške ni notranjih organi- 
zacijskih enot. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati takoj in se 

objavi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-1-24/1 
Vrhnika, dne 16. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franci Širok i. r. 

VhhbliNA 
■ Vabilo na 31. sejo OLO. 

Vabilo na 10. sejo Mestnega sveta, 
113 Odlok o hišnem redu občine Ljub- 

IJana-Vič. 
114 Odlok o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občine Logatec. 
115 Odlok o hišnem redu občine Trbovlje. 
116 Odlok o organizaciji upravnih organov 

občine Vrhnika, 
Izvolitve, razrešitve in Imenovanja na 
30, seji OLO, 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
v občinski zbor Občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Center. 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij za leto 1959. 



STRAN 72 GLASNIH 

ОШЈМ LJUDSKI 0» 

Eciz?@šlt¥@, mrolitve in шепо^сшја na 30. seji 
okrasnega zbora in zbora proizvajalcev 0L9 

dne 7. februarja 1861 

Zaključni račun čevljarskega podjetja ^OBUTEV«, Rakek 
AKTIV a BILANCA tla dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Uroš Podkoajak je bil izvoljen 
za predsednika Okrajnega sodišča 
na Rakeku. 

Bogomir Javornik in Tomislav 
Grgič sta bila izvoljena za sodnika 
Okrajnega sodišča v Ljubljani. 

Izvoljeni so №Ii naslednji občasni 
sodniki Okrožnega gospodarskega so- 
dišča v Ljubtjani: 

Okraj Ljubljana: 
Božo Alič, Rudi Baje, Olga Be- 

ravs, Zdenka Boltar, dr. Vladimir 
Bonča, ing. Marko Bleivveis, ing. Sta- 
ne Bricelj, Ivan Brumen, dr. Miha 
Butina, Franc Cacak, ing. Franjo 
Cegnar, Mugon Czurda, Dušan Celan, 
Martin Cukajha, ing. Ivan Cuček, 
Roman Dermaša, Jože Dolenc, V! as ta 
Dolenc, Lojze Dobrovolc, Peter Du- 
lar, ing. Vendelin Dvorrak, Franc 
Eržen, Stane Fele, Mirko Fetih, Ed- 
vard Fister, Janko Franzl, Andrej 
Gabrščik, Albin Galof, Anica Hart- 
man, Kamil Hartman, Zdravko Hri- 
bernik. Rado Jarc, Vinko Jaklič, Ma- 
rijan Javoršeki, Ciril Jeriha, dr. Željko 
Jeglič, Ciril Jerina, Dušan Kastelic, 
dr. Belizar Keršič, Marijan Koben- 
tar, ing. Marijan Kocjan, Jože Ko- 
šir, Vili Kovše, Tomo Kraljič, Milko 
Križman, ing. Andrfjan Kumer, Be- 
njamin Kunaver, Maks Kunst, Stane 
Lindič, Franček List, dr. Ivo Murko, 
Franc Nebec, Anton Orehek, Ivan 
Pakiž, Miro Pavlica, ing. Jože Pe- 
trič, ing Vladimir Pečenko, Marijan 
Planine, Marija Plevnik, Anton 
Preinfalk, Marijan Prijatelj, Erna 
Podbregar, Jože Platnar, ing, Karel 
Puppis, Zdravko Rakušček, Evgen 
Ravnik, Jože Razpotnik, Dragica 
Rožman, Franc Saje, Milan Sernenič, 
Kresimir Stahler, Anka Stosič, Fra- 
nek Sladič, Janez Smrajc, Vincenc 
Sebenik, Evald Sitar, Vladimir Slam- 
berger, ing. Janez Sega,,Bogdan Su- 
ligoj, Ostoj Tuma, ing. Zdravko Turk, 
Milan Udovč, Janez Velkavrh, Pe- 
ter Vesel, Albert Vodnik, Stane 
Vrhovec, Ignac Zajšek, Ludvik Ži- 
berna in Stane Zirovnik. 

Okraj Kranj: 
Franc Cuznar, Rudi Hlebec, Vla- 

do Logar, Franc Nemec, ing. Jože 
Ostermah, Anton Pintar, Anton Ti- 
čar, Peter Tulipan, Ciril Ulčar, Ivan 
Vrhunc in ing. Franc Žitnik. 

Okraj Novo mesto: 
Metod Beltram, Miroslav Kambič, 

Franjo Kelner, Zvone Kranjc, Mirko 
Lenart, Rudi Pintar, Jože Sever, 
Anica Sotler, Stane Somrak, Stane 
Sulen in Tone Znidaršič. 

Izvoljeni so bili naslednji sodniki 
porotniki Okrajnega sodišča v Tr- 
bovljah: 

Anton Bevc, Stane Biderman, 
Mirko Bivic, Ivo Binder, Ana Bistro- 
vič. Rado Bizjak, Izidor BlagotinSek, 
Ivan Bregar, Anica Conradi, Nande 
Dornik, Franc Flere, Franc Filač, 
Rudolf Gale, Leopold Goljuf, Silvo 
Gornik, Viktor HoleSek, Adolf Hrast, 
Alojzija Haler, Milorad Gruden, 
Franc Jekoš, Leon Juhtman, Viktor 
Kajtna, Ivan Kavzar, 1 Lado Kos, 
Emil Krečan, Ivan Klukej, Franc 
Klukej, Franc Kregar, Oton Kern, 
Rado Kovačič, Jože Koritnik, Rudi 
Kodrun, Ludvik Knap, Alojz Lukač, 
Pavel Lapomik, Štefan Lasnik, Lud- 
vik Lipovšek, Franc Murne, Miha 
Mastnak, Štefka Matko, Karel Murn, 
Boža Mlakar, Anica Mladovan, Franc 
Matko, Jože Ostanek, Maks Puh, An- 
ton Prebil, Ana Pole, Leopold Petrič, 
Danijel Potočan, Alojz Perčun, Rudi 

Potisek, Stane Radej, Marica Ran- 
cinger. Rudi Sotlar, Ivanka Sparlek, 
Jože Skrabar, Slavko Sčurk, Betka 
Skufca, Vinko Stem, Mirko Sunej, 
Fanči Zupan in Ida Žlindra. 

V upravni odbor Revizijsko teh- 
ničnega zavoda okraja so bili imeno- 
vani; Joško Gorjanc, Franc Koželj- 
Vanja, Ostoj Tuma in ing. Leon Ska- 
berne. 

Imenovana je bila komisija za 
ocenjevanje uslužbencev v smislu 
10. člena Pravilnika o ocenjevanju 
uslužbencev organov državne upra- 
ve; Peter Lešnjak, Peter Dular, Sreč- 
ko Hlebec in Nada Ingolič, predsed- 
nik komisije pa je po svojem polo- 
žaju tajnik okrajnega ljudskega od- 
bora. 

Potrjena je bila Komisija za popis 
prebivalstva v letu 1961; Jože Jager 
za predsednika, člani; Miljenko Fa- 
vai, Bogdan Javor, Marina Lenarčič, 
Franc Svetelj, Janko Vrhunc, Albert 
Zornada in ing. Dušan Želcznikar, 
tajnik komisije Peter Dular. 

Imenovani so bili naslednji okraj- 
ni inštruktorji za popis prebivalstva: 
Roza Grden, Srečko Hlebec, Milan 
Hočevar, Vera Jager, Alojz Jež, Franc 
Kobal, Mira Križmančič, Slavoljub 
Lipičar, ing. Miha Prešem, Jože 
Pezdir, Jože Rupnik, Bojan Slokar, 
Franc Skubic, Vladi slav Smajdek, 
Jože Stusej, Benjamin Turk, Franjo 
Vidic, Ivan Tome, Tatjana Vehovec, 
Vladimir Vidmar in Remigij Zuc- 
catto. 

Zdravko Troha, odbornik okraj- 
nega zbora, je bil izvoljen za zastop- 
nika OLO v šolski svet Višje pedago- 
ške šole v Ljubljani. 

Zore Karolina je bila razrešena 
kot v. d. upraviteljlca Gospodinjske 
šole Zagorje ob Savi. , 

Jožefa Skufca-Florjančič je bila 
imenovana za upraviteljico Gospo- 
dinjske Šole v Zagorju ob Savi. 

Valentin Jeras je bil razrešen kot 
upravitelj Vajenske šole raznih strok 
Grosuplje. 

Marijan Cukrov je bil razrešen 
kot honorarni upravnik Centra za 
predvojaško vzgojo v Ljubljani. 

Dr. Fran ta Mis je bil imenovan 
za okrajnega sanitarnega inšpektorja. 

OBVESTILO 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev 

v 33. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Center 
Občinska volilna komisija je za- 

čela svoje delo ob 19.45, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od vo- 
lilnega odbora in ugotovila; 

V volilni enoti št. 33 se voli 1 od- 
bornik. 

Glasovalo je 499 volivcev. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 22. 
Vpisanih je bilo 637 volivcev. 
Za kandidata MIKOSA (Martin) 

BORISA je glasovalo 477 volivcev. 
Za odbornika je bil izvoljen 

MIKOS (Martin) BORIS, Ljubljana, 
Streliška ulica — stolpnica »D«. 

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 20.45. 

St; 02/3-08-2/1-61. 
Datum; 12. februarja 1961. 

Predsednik 
občinske volilne komisije: 

Vladimir Tance, 1. r. 

Za p 
St i\'aziv perilavke 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov 

nib sredstev 
B Sredstva sKupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C- Obratna sredstva 

9 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

в Denarna sredstva rezerv 
nega sklacte 
skladov 

In drugih 

t. Denarna sredstva nera* 
porejenlb sredstev 
B Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci in druge tenatve 
9 Druga aktiva 

s K u p a ) t 

Znesek 
v/ 000 din 

3.063 

236 
7 

4.453 

•/.ap 
H Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Viri osnovnlb sredstev 
1 Sklao osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
i Sklad skupne porabe 
i DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
i DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
* Rezervni sklad In drugi 

skladi 
Viri nerazporejenih 
sredstev 

E viri sredstev 
9 obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti ч Oni ga nasiva 
S k u p a) 

745 
390 

12 

3.063 

236 

7 

4.453 

Računovodja 
Buljevič Mara 

Predsednik UO 
Gajskl Jože 

Direktor: 
Korošec Ivan 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Fara pri Kočevju 
V letu 1959 je zadruga imela v svojem sestavu naslednje dejavnosti: kmetijsko 
pospeševalni odseki, trgovina, mlekarna, mesarija, odkup lesa, živine In kmetij- 
skih pridelkov. Razen že navedenih dejavnosti je kmetijska zadruga v letu 1959 
organizirala strojni odsek, nabavila je dve motorni kosilnici, organizirala lastno 
kmetijsko posestvo in pitaliSče za pitanje mlade živine na baby beef. Zadrugo je 
vodil 33-članski zadružni svet In 5-Članski upravni odbor ter upravnik zadruge. 

Zadruga je poslovno leto 1959 zaključila z uspehom. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
l Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe ^ 
C Obratna sredstva 

5 Skupna obratna sredstvt 
O Izločena sredstva 

6 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

f Denarna sredstva oera? 
porelenlh sredstev 
E Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaji 

Znesek 
v 000 din 

1.528 

1.639 

59 

6.844 

969 
581 

2.126 
1.117 

14.863 

^ap Naziv postavke 

A Viri osnovnlb sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
% Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe i Sklad skupne porab« 
i DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
^ DrugI viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

in drugi skladi 
' Rezervni sklad in drug- 

skladi 
< Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
m Dobavitelji in drug^ 

obveznosti ii nmea oa^iva 
Skupaj 

Znesek 
v 000 din 

3.484 

165 

1.189 
4.608 

1.171 
7 

3.503 
736 

14.863 

Računovodja 
Kuhar Avgust 

Predsednik CIO Direktor 
Jakšič Matija Jurjevič Alojz 

Zaključni račun trgovskega podjetja »-PRESKRBA«, Litija 
AKTTVA BILANCA na dan 11 decembra 1959 PASIVA 

Za p 
§t Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
Г Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne porabe 

S Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne porabe 

G ODratna sredstva 
% Skupna obratna sredstva 

O izločena sredstva 
8 Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva aeraz 
poreienih sredstev 
C Sredstva v obračano 

in druga aktiva 
8 Kupci in druge tenatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj* 

Znesek 
v 000 din 

7.018 

2.374 

174 

43.734 

2.086 

1.421 
104 

56.911 

^ap 
U Na/i oostavke Znesek 

^ 000 din 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Vili sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
I DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredste\ 

5 Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sKlafl 

in drugI skladi 
' Rezervm sklad Id drue' 

skladi 
< Viri nerazDOreienll) 

sredstev 
E. Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji tn druge obveznosti 
11 Druga oaslva 

в И u p a l 

8.293 
3.001 

180 

951 
29.276 

2.247 
44 

5.000 
7.917 

56.911 

Računovodja; 
Marija Brlc 

Predsednik UO 
Mirko Groznlk 

Direktor 
Anton Rappl 


